

21.3.2019

A8-0088/1

**Muudatusettepanek 1**  
**Markus Ferber**  
fraktsiooni PPE nimel  
**Pervenche Berès**  
fraktsiooni S&D nimel

**Raport**  
**Inés Ayala Sender**

**A8-0088/2019**

2017. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine: komisjoni 2017. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmisega seotud kontrollikoja eriaruanded 2018/2219(DEC)

**Resolutsiooni ettepanek**  
**Punkt 38**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**38. ergutab Ühtset**  
**Kriisilahendusnõukogu parandama oma**  
**vastavust ühtsetele eeskirjadele;**

**välja jäetud**

Or. en

21.3.2019

A8-0088/2

**Muudatusettepanek 2**  
**Markus Ferber**  
fraktsiooni PPE nimel  
**Pervenche Berès**  
fraktsiooni S&D nimel

**Raport**

**A8-0088/2019**

**Inés Ayala Sender**

2017. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine: komisjoni 2017. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmisega seotud kontrollikoja eriaruanded  
2018/2219(DEC)

**Resolutsiooni ettepanek**  
**Punkt 39**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**39. nõuab tungivalt, et Ühtne Kriisilahendusnõukogu määraks kindlaks iga panga esimese kriisilahenduskava koostamise tähtaja; tunneb muret riskide pärast, mis on seotud igas kriisilahenduskavas valitud kriisilahendusstrateegia teostatavuse ja usaldusvärsuse hindamisega, mille puhul tuleb võtta arvesse seda, kas strateegiat on võimalik tulemuslikult ja õigeaegselt ellu viia; kutsub Ühtset Kriisilahendusnõukogu üles nõudma pankadelt testide tegemist, et tõendada, kas kohustusi on võimalik kriisilahenduskavas ette nähtud aja jooksul tulemuslikult teiseada;**

**välja jäetud**

Or. en

21.3.2019

A8-0088/3

**Muudatusettepanek 3**  
**Markus Ferber**  
fraktsiooni PPE nimel  
**Pervenche Berès**  
fraktsiooni S&D nimel

**Raport**  
**Inés Ayala Sender**

**A8-0088/2019**

2017. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine: komisjoni 2017. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmisega seotud kontrollikoja eriaruanded 2018/2219(DEC)

**Resolutsiooni ettepanek**  
**Punkt 40**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**40. kutsub Ühtset**  
**Kriisilahendusnõukogu üles töötama**  
**lõplikult välja kriisilahenduse**  
**kavandamise eeskirjade süsteemi ning**  
**nägema sealhulgas ette omavahendite ja**  
**kõlblike kohustuste miinimumnõudeid**  
**käsitleva selge ja järjepideva poliitika, mis**  
**tagaks, et Ühtse Kriisilahendusnõukogu**  
**pädevusse kuuluvatel pankadel oleks**  
**piisavalt suur kahjumikatmisvõime;**

**välja jäetud**

Or. en

21.3.2019

A8-0088/4

**Muudatusettepanek 4**  
**Markus Ferber**  
fraktsiooni PPE nimel  
**Pervenche Berès**  
fraktsiooni S&D nimel

**Raport**  
**Inés Ayala Sender**

**A8-0088/2019**

2017. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine: komisjoni 2017. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmisega seotud kontrollikoja eriaruanded 2018/2219(DEC)

**Resolutsiooni ettepanek**  
**Punkt 42**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**42. peab kahetsusväärseks, et liikmesriikide kriisilahendusasetuste ja Ühtse Kriisilahendusnõukogu vaheline koostööraamistik ei ole ikka veel selge; tunneb muret selle pärast, et pangakriisi hindamisel liikmesriikides võib tulemuslikkuse parandamine olla ebatõhus; kutsub Ühtset Kriisilahendusnõukogu üles parandama ülesannete ja vastutuse jaotust;**

**välja jäetud**

Or. en

21.3.2019

A8-0088/5

**Muudatusettepanek 5**  
**Markus Ferber**  
fraktsiooni PPE nimel  
**Pervenche Berès**  
fraktsiooni S&D nimel

**Raport**

**A8-0088/2019**

**Inés Ayala Sender**

2017. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine: komisjoni 2017. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmisega seotud kontrollikoja eriaruanded 2018/2219(DEC)

**Resolutsiooni ettepanek**  
**Punkt 43**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**43. avaldab muret Ühtse Kriisilahendusnõukogu ja Euroopa Keskpanga (EKP) vahel kehtiva vastastikuse mõistmise memorandumist pärast, mis ei taga, et Ühtne Kriisilahendusnõukogu saaks Euroopa Keskpangalt kogu teabe järjepidevalt ja õigeaegselt; kutsub Ühtset Kriisilahendusnõukogu üles arutama Euroopa Keskpangaga, kuidas oleks võimalik olukorda parandada;**

**välja jäetud**

Or. en

21.3.2019

A8-0088/6

**Muudatusettepanek 6**  
**Markus Ferber**  
fraktsiooni PPE nimel  
**Pervenche Berès**  
fraktsiooni S&D nimel

**Raport**

**A8-0088/2019**

**Inés Ayala Sender**

2017. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine: komisjoni 2017. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmisega seotud kontrollikoja eriaruanded 2018/2219(DEC)

**Resolutsiooni ettepanek**  
**Punkt 44**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**44. on arvamusel, et Ühtne Kriisilahendusnõukogu on osa tugevast pangandusliidust, mille raames toimub pankade range reguleerimine ja järelevalve, ning kujutab endast olulist sammu struktuurilise ja sidusa institutsioonilise raamistiku suunas, millel on piisavad vahendid ja demokraatlik legitiimsus, et stabiliseerida rahandussektorit ja hoida ära tulevast kriisi; peab siiski vajalikuks kohanduste tegemist, et tõhustada Ühtse Kriisilahendusnõukogu tööd ja panust süsteemi;**

**välja jäetud**

Or. en

**Muudatusettepanek 7**  
**Markus Ferber**  
fraktsiooni PPE nimel  
**Pervenche Berès**  
fraktsiooni S&D nimel

**Raport**

**A8-0088/2019**

**Inés Ayala Sender**

2017. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine: komisjoni 2017. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmisega seotud kontrollikoja eriaruanded  
2018/2219(DEC)

**Resolutsiooni ettepanek**  
**Punkt 54**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**54. palub EKP-l**

**välja jäetud**

- parandada suuniseid finantsseisundi taastamise kavade väljatöötamise kohta, sest 32 % uuringus osalenud üksustest leidsid, et need on halvad (vt III lisa, 14. küsimus);*
- pöörata rohkem tähelepanu küsimustes etteantud vastustele, sest 27 % uuringus osalenud üksustest vastasid, et vastused olid ainult mõnikord selged (vt III lisa, 17. küsimus);*
- arendada finantsseisundi taastamise kavandamist edasi, et muuta see vähem formaalseks; tuletab meelde, et enamik uuringus osalenud üksustest (65 %) peab praegust protsessi rahuldavaks või formaalseks (vt III lisa, 53. küsimus);*

Or. en

21.3.2019

A8-0088/8

**Muudatusettepanek 8**  
**Markus Ferber**  
fraktsiooni PPE nimel

**Raport**

**A8-0088/2019**

**Inés Ayala Sender**

2017. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine: komisjoni 2017. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmisega seotud kontrollikoja eriaruanded 2018/2219(DEC)

**Resolutsiooni ettepanek**  
**Punkt 57**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**57. tuletab kahetsustundega meelde, et kontrollikoda ei ole Euroopa Keskpanga peamine välisaudiitor ning kontrollikojal on õigus kontrollida üksnes EKP juhtimise tõhusust (Euroopa Liidu toimimise lepingule lisatud protokoll nr 4 artikkel 27);**

**välja jäetud**

Or. en



21.3.2019

A8-0088/9

**Muudatusettepanek 9**  
**Markus Ferber**  
fraktsiooni PPE nimel

**Raport**

**A8-0088/2019**

**Inés Ayala Sender**

2017. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine: komisjoni 2017. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmisega seotud kontrollikoja eriaruanded 2018/2219(DEC)

**Resolutsiooni ettepanek**  
**Punkt 58**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**58. osutab ilmselgele institutsioonidevahelisele tasakaalustamatusele: kui Euroopa Liidu Kohtul on EKP tegevuse üle järelevalve teostamisel oluline roll (protokolli nr 4 artikkel 35), siis kontrollikojale on antud panga finantsjuhtimise kontrollimisel (juhtimise operatiivse tõhususe kontrollimiseks) üksnes tagasihoidlik roll, mis kahjustab läbipaistvust ja vastutust;**

**välja jäetud**

Or. en

21.3.2019

A8-0088/10

**Muudatusettepanek 10**  
**Markus Ferber**  
fraktsiooni PPE nimel

**Raport**

**A8-0088/2019**

**Inés Ayala Sender**

2017. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine: komisjoni 2017. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmisega seotud kontrollikoja eriaruanded 2018/2219(DEC)

**Resolutsiooni ettepanek**  
**Punkt 59**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**59. kutsub seetõttu liikmesriike ja liidu institutsioone üles kontrollikoja rolli EKP suhtes aluslepingute järgmise läbivaatamise ajal suurendama;**

**välja jäetud**

Or. en